
Marie Havrlantová, vedoucí akce    Radka Mothejzíková 
vedoucí komise dospělých     oddělení metodiky a marketingu ČASPV 
602 585 048, marhavrlantova@seznam.cz   777 031 450, mothejzikova@caspv.cz  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Pozvánka na pobytovou akci POHODA 
aneb PÁLAVOU NA KOLE I PĚŠKY 

 Hustopeče u Brna 
 4. 5. – 8. 5. 2018 

 

Pořadatel:  Komise dospělých MR ČASPV 

Vedoucí akce: Marie Havrlantová  

Program:  Cyklo a pěší turistika krajem vinic jižní Moravy, Pálavských vrchů, 
Lednicko Valtického areálu. Dále se můžete těšit na různé formy 
cvičení, relaxaci, zábavné hry, plavání, aquagymnastiku a další aktivity. 
 

Ubytování: Penzion RUSTIKAL, dvoulůžkové pokoje s vlastním sociálním 
zařízením.  

 

Stravování: polopenze (snídaně a večeře) v místě ubytování      

Cena: 3 300,- Kč členové ČASPV (zaplacené členské příspěvky na rok 2018) 
4 290,- Kč ostatní 
Úhradu proveďte nejpozději do 10. dubna 2018 

Bankovní účet:  53437011/0100 

Variabilní symbol: 200 902 18 (do zprávy pro příjemce napište své jméno) 

Cestovné:  na vlastní náklady 
 

Přihlášky:          zašlete nejpozději do 10. dubna 2018 prostřednictvím: 
1. www.caspv.cz /Kalendář akcí /Přihláška na akci 

2. nebo e-mailem: mothejzikova@caspv.cz 

3. nebo poštou: ČASPV, Ohradské nám. 1628/7, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 

 
 

Podrobné informace a pokyny k pobytu obdržíte do 30. dubna 2018 
 
 

TĚŠÍME SE NA VÁS … nezapomeňte na posunutí termínu. 
 

mailto:marhavrlantova@seznam.cz
mailto:mothejzikova@caspv.cz
http://www.caspv.cz/
mailto:mothejzikova@caspv.cz


 
Přihláška na pobytovou akci Pohoda aneb Pálavou na kole i pěšky 

Hustopeče u Brna, 4. 5. – 8. 5. 2018 

Jméno a příjmení: 
 
 

Člen ČASPV: ano/ne  
 

Datum narození: 
 

Odbor SPV: 
Region: 
Kraj: 

Adresa: 
 
                                   ‚ 
 
PSČ: 

E - Mail: 
  

Telefon:                            

Poznámka: 
  
 

Na pokoji chci být ubytován/a  s: 
 

VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU ZAŠLETE NEJPOZDĚJI DO 10. 4. 2018   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

STORNO PODMÍNKY (Směrnice ČASPV č. M – 8) 
 

ZRUŠENÍ AKCE: 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci zrušit. 
2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce přihlášeným účastníkům, 

nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 
3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data zrušení akce. 
4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 

4.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů (nemoc, doložená 
lékařským potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický poplatek v plné výši. 

      4.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací. 

      4.3 Pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 4.1 a nezajistí 

           za sebe náhradu, platí pro vzdělávací akce následující storno poplatky: 

 
       a/  do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku 

b/  od 13 do 7 dnů před zahájením akce 30% z celkové výše poplatku 

c/  od 6 dnů a méně před zahájením akce 70 % z celkové výše poplatku 

  d/ omluva v den zahájení akce 100% storno poplatek 
 


